Contrato firmado com ELEVARE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção, preventiva e cor-
retiva, com fornecimento de equipamentos novos, de elevadores por-
táteis tipo plataforma para transporte de cadeira de rodas, conforme
especificações do edital. Valor global de R$ 127.200,00 (cento e vinte
e sete mil e duzentos reais). Prazo 12 (doze) meses da emissão da
Ordem de Início de Serviço - OIS, consoante Lei 8.666/93.
Processo Administrativo n.º 0354/2012.
Assinatura: 24/01/2013

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A - TREN-